
Tento projekt je spolufifinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.cz   www.sfzp.cz

Písemná zpráva zadavatele

Strana 1/5

Zadavatel: Obec Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem 110
53501 Kladruby nad Labem
IČO: 00273767

Název VZ: TDI a BOZP pro projekt: Kanalizace a ČOV Bílé

Vchynice

1 Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a

cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku,

pokud byla uzavřena

1.1 Označení zadavatele

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: Obec Kladruby nad Labem

Sídlo: Kladruby nad Labem, 110, 53501 Kladruby nad Labem

IČO: 00273767

DIČ: neregistrován k DPH

Právní forma: 801 - Obec

ZUJ: 575178 - Kladruby nad Labem

NUTS: CZ0532 - Pardubice

Email: kladrubynl.obec@seznam.cz

Tel: +420 466 932 690

Datová schránka: 7hma8wd

WWW: www.kladrubynadlabem.cz/

Profil: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227

1

www.kladrubynadlabem.cz/
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227


1.2 Předmět veřejné zakázky

1.2.1 Slovní popis předmětu veřejné zakázky

Předmětem této VZMR jsou služby spočívající v TDI a BOZP pro projekt
„Kanalizace a ČOV Bílé Vchynice“ Bližší vymezení je součástí závazného vzoru
smlouvy.

Předmět je podrobně specifikován v obchodních podmínkách.

1.2.2 CPV klasifikace

1. Zadavatel uvádí klasifikaci zboží dle Common Procurement Vocabulary stano-
vené nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002, ve znění
nařízení NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 213/2008 ze dne 28. listopadu 2007:

(a) Hlavní klasifikace: 71300000-1 - Technicko-inženýrské služby

(b) Předmět veřejné zakázky dále obsahuje plnění, které je možno podřadit
pod klasifikaci:

i. 71247000-1 - Dohled nad stavebními pracemi
ii. 71310000-4 - Poradenské inženýrství a stavební služby

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

693 000 Kč bez DPH.

2 Použitý druh zadávacího řízení

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 31 ZZVZ.

3 Označení účastníků zadávacího řízení

1. nabídka Ekologický rozvoj a výstavba

s.r.o., IČO: 27504514
nám. Československé armády 37,
551 01 Jaroměř

2. nabídka REALSTAV MB spol. s r.o.,
IČO: 25685210

Klaudiánova 124, 29301 Mladá Bo-
leslav

2



3. nabídka Vodohospodářský rozvoj a vý-

stavba a.s., IČO: 47116901
Nábřežní 4, 150 00 Praha - Smí-
chov

4 Označení všech vyloučených účastníků zadáva-

cího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení

Žádný účastník nebyl vyloučen.

5 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva

nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří

byli zařazeni do dynamického nákupního systému,

včetně odůvodnění jejich výběru

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO: 27504514, nám. Československé armády
37, 551 01 Jaroměř

6 Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou

zadavateli známi

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů.

7 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejně-

ním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li

použita

Nebylo použito.

3



8 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřej-

nění, bylo-li použito

Nebylo použito.

9 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-

li použito

Nebylo použito.

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo neza-

vedení dynamického nákupního systému, pokud

k tomuto došlo

Nebylo zrušeno.

11 Odůvodnění použití jiných komunikačních pro-

středků při podání nabídky namísto elektronic-

kých prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Zadavatel nemá obligatorní povinnost elektronické komunikace, z technických
důvodů využita listinná podoba nabídky.

12 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů,

a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů

zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn.

4



13 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku

nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací

dokumentaci

Nejednalo se o nadlimitní zakázku.

14 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání

obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3,

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Nebyl požadován.

Praha dne 29. března 2021

Mgr. Michal Trkal, advokát

5


	Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena
	Označení zadavatele
	Předmět veřejné zakázky
	Slovní popis předmětu veřejné zakázky
	CPV klasifikace

	Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

	Použitý druh zadávacího řízení
	Označení účastníků zadávacího řízení
	Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru
	Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi
	Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita
	Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito
	Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo
	Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci
	Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

